
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. rugsėjo 12 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2016/1969, kuriuo iš dalies keičiamas 
Tarybos reglamentas (EB) Nr. 428/2009, nustatantis Bendrijos dvejopo naudojimo prekių eksporto, 

persiuntimo, susijusių tarpininkavimo paslaugų ir tranzito kontrolės režimą, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 307, 2016 m. lapkričio 15 d.) 

119 puslapyje I priedo 3A001.g punkto tekstas, kuriuo pakeičiamas Tarybos reglamento (EB) Nr. 428/2009 I priedo 
tekstas: 

yra:  „1.  kurių didžiausias įjungimo srovės augimo tempas (di/dt) yra didesnis nei 30 000 A/ms ir įtampa, kai jie 
išjungti, yra didesnė nei 1 100 V arba 

2.  kurių didžiausia įjungimo srovės augimo tempas (di/dt) yra didesnis nei 2 000 A/ms ir kurie turi visas 
šias charakteristikas:“, 

turi būti:  „1.  kurių didžiausias įjungimo srovės augimo tempas (di/dt) yra didesnis nei 30 000 A/µs ir įtampa, kai jie 
išjungti, yra didesnė nei 1 100 V arba 

2.  kurių didžiausias įjungimo srovės augimo tempas (di/dt) yra didesnis nei 2 000 A/µs ir kurie turi visas 
šias charakteristikas:“; 

163 puslapyje I priedo 6A003.a.3 punkto tekstas, kuriuo pakeičiamas Tarybos reglamento (EB) 428/2009 I priedo 
tekstas: 

yra:  „a.  mechaniniai fotochronografai, kurių įrašymo greitis viršija 10 mm/ms;“, 

turi būti:  „a.  mechaniniai fotochronografai, kurių įrašymo greitis viršija 10 mm/µs;“.   

2016 m. lapkričio 16 d. Žemės ūkio jungtinio komiteto sprendimo Nr. 1/2016 dėl Susitarimo tarp 
Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl prekybos žemės ūkio produktais 10 priedo 

pakeitimo [2017/51] klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 7, 2017 m. sausio 12 d.) 

21 puslapis, parašai: 

yra:  „Šveicarijos delegacijos vadovė 

Krisztina BENDE“, 

turi būti:  „Šveicarijos delegacijos vadovas 

Josef RENGGLI“.  

2017 1 31 L 25/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. rugsėjo 12 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2016/1969, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 428/2009, nustatantis Bendrijos dvejopo naudojimo prekių eksporto, persiuntimo, susijusių tarpininkavimo paslaugų ir tranzito kontrolės režimą, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 307, 2016 m. lapkričio 15 d.) 
	2016 m. lapkričio 16 d. Žemės ūkio jungtinio komiteto sprendimo Nr. 1/2016 dėl Susitarimo tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl prekybos žemės ūkio produktais 10 priedo pakeitimo [2017/51] klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 7, 2017 m. sausio 12 d.) 

